
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
місто Одеса

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №338/ас

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор академії Анатолій КОВРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10621274 104546
4

Драгомерецька Анастасія Ігорівна 52948651 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

2 11041099 104546
4

Кондратюк Єлизавета Олександрівна 52956696 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

3 10491978 104546
4

Орностай Анна Олександрівна 53570380 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

1



4 10484890 104546
4

Свідніцька Анастасія Миколаївна 51946946 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10511621 100005
0

Віхтюк Яна Олексіївна 52962577 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

195,520

2 10497659 100005
0

Маркова Олександра Сергіївна 52966320 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

200,000

3



3 10472783 100005
0

Нєдєлку Олена Іванівна 52955445 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

196,560

4 10482815 100005
0

Ніколаєва Аліна Сергіївна 52442236 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

197,600

5 11011493 100005
0

Родіонова Ксенія Юріївна 52984166 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

200,000

6 10474130 100005
0

Станіславова Аріна Олександрівна 52063491 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

200,000

7 10537788 100005
0

Суханов Гліб Володимирович 52965957 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

200,000

8 10476558 100005
0

Тисяченко Данило Петрович 50798624 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

200,000

9 10520107 100005
0

Чежеумова Ольга Ігорівна 51846765 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

200,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10852958 985502

Новак Діана Олександрівна 52948644 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157914 Маркетинг 146,016

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11058805 968577

Бершадська Софія Олексіївна 52970488 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067156 Економіка 
будівельного 
підприємства

187,044

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10590058 986314

Кулик Сава Антонович 53358014 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321907 Інформаційні 
системи та 
технології

177,840

2 10802074 986314

Ремарчук Ярослав Русланович 52984055 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246876 Інформаційні 
системи та 
технології

171,080

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11255771 996249

Бургіла Олександр Олександрович 52455193 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119163 Галузеве 
машинобудуванн
я

143,624

2 11100624 996249

Ватага Богдан Сергійович 52682630 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0317402 Галузеве 
машинобудуванн
я

143,951

3 11352014 996249

Ішутко Ростислав Сергійович 52933511 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163739 Галузеве 
машинобудуванн
я

153,180

8



4 11046075 996249

Крецу Дмитро Юрійович 52981283 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070992 Галузеве 
машинобудуванн
я

141,544

5 11267413 996249

Оголюк Віталій Андрійович 52938864 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267875 Галузеве 
машинобудуванн
я

152,437

6 10634860 996249

Ткаченко Михайло Михайлович 52428743 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0148238 Галузеве 
машинобудуванн
я

145,954

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020585 102099
3

Бучацький Кирило Валерійович 52956205 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130459 Енергетичний 
менеджмент та 
інжиніринг 
енергосистем

163,894

2 10579398 102099
3

Зіневич Артур Геннадійович 52943039 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300015 Енергетичний 
менеджмент та 
інжиніринг 
енергосистем

144,905

3 10567846 102099
3

Кіщенко Арсен Володимирович 52954624 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094855 Енергетичний 
менеджмент та 
інжиніринг 
енергосистем

164,424

10



4 10788738 102099
3

Корчмар Руслан Вячеславович 52982890 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270473 Енергетичний 
менеджмент та 
інжиніринг 
енергосистем

153,712

5 11096939 102099
3

Семчинський Денис Сергійович 52976511 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265190 Енергетичний 
менеджмент та 
інжиніринг 
енергосистем

155,301

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10547761 972368

Адєєва Евеліна Рафаілівна 52966798 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

199,680

2 10759223 972368

Акулов Богдан Сергійович 52981284 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

3 10664244 972368

Аль-Дхейм Філіп 52955826 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

12



4 10474585 972368

Бахарєва Дар`я Сергіївна 52986025 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

5 10530602 972368

Бєлікова Ольга Олегівна 52956212 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

6 10484125 972368

Бєлова Дар`я Сергіївна 52966789 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

7 10666227 972368

Богопольська Вікторія Ігорівна 52944417 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

8 10560791 972368

Боднар Злата Владиславівна 52955685 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

9 10493849 972368

Вонс- Вонсович Каміла Костянтинівна 52442365 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

10 10733944 972368

Гейхман Фаїна Євгенівна 52956072 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

11 10596190 972368

Горова Вероніка Миколаївна 52974397 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

12 10809096 972368

Дар`ян Олена Вікторівна 52950855 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

180,960

13



13 11082666 972368

Доронін Артем Вадимович 52970222 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,200

14 10473892 972368

Зубова Владислава Андріївна 52956698 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

15 10480289 972368

Івасенко Олександра Дмитрівна 53559111 CK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

16 10710422 972368

Ісаєва Лариса Денисівна 52971193 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

17 10496222 972368

Канцур Марія Володимирівна 52962682 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

18 10678668 972368

Кім Ангеліна Володимирівна 52456932 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

19 11069867 972368

Ковень Олена Андріївна 52961691 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

20 10507558 972368

Кость Анна Олександрівна 52961803 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

21 10679168 972368

Крицак Катерина Григорівна 52966542 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,200

14



22 10512160 972368

Кузан Маргарита Вікторівна 52962612 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

23 10489622 972368

Кучеренко Вероніка Олександрівна 52962589 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

24 10510361 972368

Лиса Анастасія Олександрівна 53196767 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

25 10753214 972368

Ляшецький Олександр Олександрович 53036308 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,200

26 10517444 972368

Максименко Анна Андріївна 52970862 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

27 10607540 972368

Марченко Любов Костянтинівна 52983939 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

28 10569036 972368

Матейшин Артем Костянтинович 52966398 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

29 10481091 972368

Менейлюк Анастасія Іванівна 52108188 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

30 11128476 972368

Мошу Камілла Сергіївна 52966857 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

15



31 10717867 972368

Недзельська Руслана Петрівна 53595151 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

32 10511482 972368

Оленін Данило Євгенович 53570351 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

33 10644233 972368

Очинська Катерина Олександрівна 52981034 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

34 10649207 972368

Парфьонова Наталія Євгенівна 52945013 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

179,920

35 10505737 972368

Пастернак Яна Сергіївна 52984242 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

36 10589902 972368

Пашали Надія Вікторівна 52950378 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,200

37 10537721 972368

Пирожок Ольга Сергіївна 52955023 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

38 10474068 972368

Підлісовська Анастасія Андріївна 52983952 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

39 10502402 972368

Пліс Анна Олександрівна 52941171 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

184,080

16



40 10660709 972368

Позднякова Аліса Юріївна 52971016 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

41 10509335 972368

Попова Ангеліна Андріївна 50791179 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

42 10663228 972368

Рагнєва Анна Володимирівна 52955835 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

43 10642538 972368

Рябчук Іван Андрійович 52956630 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

44 10496419 972368

Сапуновська Світлана Вікторівна 52448881 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,880

45 10487526 972368

Семерня Дар`я Володимирівна 53559083 CK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

46 10617606 972368

Симанчук Анна Сергіївна 52983865 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

47 10493842 972368

Стрюкова Анастасія Олексіївна 52983998 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,200

48 10492727 972368

Сур`янінова Дар`я Вячеславівна 52955523 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

17



49 10482310 972368

Тодорова Аліса Борисівна 52950207 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

50 10474357 972368

Фортуна Данііл Олександрович 52965815 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,200

51 10487565 972368

Фролова Поліна Миколаївна 52965863 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

52 11109008 972368

Хваль Ірина Олександрівна 52956102 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

53 11113962 972368

Хваль Микита Олександрович 52956067 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

54 10560003 972368

Хмельницька Катерина Валентинівна 52962465 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

55 11028896 972368

Чернега Єгор Олексійович 52966002 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

56 10489061 972368

Чмихонкова Єлизавета Ігорівна 52962650 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

57 10482361 972368

Чолак Віталіна Дмитрівна 52962054 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

18



58 10482849 972368

Чудіна Аріна Вікторівна 52985834 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

59 10659795 972368

Шарамет Анастасія Василівна 52922155 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

60 10614056 972368

Шелудько Анастасія Ігорівна 52944409 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

61 10614050 972368

Щупій Лєонела Дмитрівна 52956655 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,600

62 10485768 972368

Яворська Маргарита Сергіївна 52955390 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10935201 990452

Аблязізов Еміль Сєранович 52944406 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107746 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,134

2 11249055 990452
Антонов Денис Дмитрович 50055041 CK 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0481948 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,119

3 10730278 990452

Арутюнова Ксенія Нодарівна 52970442 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024263 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,136

20



4 10681481 990452

Бабійчук Вадим Віталійович 52856464 CK 30.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294039 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,181

5 10618251 990452
Бага Микола Юрійович 32603606 CM 29.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,468

6 10527261 990452

Байко Данило Вячеславович 52961863 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203147 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,711

7 10596596 990452

Батькова Софія Кирилівна 52945095 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297127 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

175,032

8 11248852 990452

Белько Юліанна Віталіївна 52955923 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222721 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,543

9 10680705 990452

Березовський Ростислав Андрійович 52966607 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223255 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,438

10 11172251 990452

Бєлицький Олександр Романович 52950054 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273230 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

183,518

11 10608589 990452

Богат Дмитро Олександрович 52971257 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0167674 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,908

12 11314868 990452

Богатирьов Ростислав Анатолійович 52949902 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196548 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,208

13 10619125 990452

Бондаренко Іван Геннадійович 52981112 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087357 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,907

21



14 11101556 990452

Бондаренко Роман Олександрович 52989732 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053655 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,301

15 11236988 990452

Борщ Вікторія Миколаївна 52955863 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195894 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,872

16 10933064 990452

Бріц Дар`я Сергіївна 52956287 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122162 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,287

17 10726165 990452

Виноградов Микола Сергійович 52982705 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281403 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,834

18 10641376 990452

Вудзь Олександра Юріївна 53533745 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035084 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,016

19 10560368 990452

Галак Ілля Андрійович 52962392 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098670 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,588

20 11250054 990452

Гарбалинська Карина Русланівна 52966893 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000111 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,923

21 11270634 990452

Георгієш Володимир Олександрович 52933461 CK 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050151 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,539

22 10760815 990452

Георгієш Карина Олександрівна 52486680 CK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181948 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,345

22



23 10860025 990452

Глущенко Вадим Олександрович 52985898 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264433 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,608

24 10872126 990452

Глущенко Дар`я Сергіївна 52941227 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001951 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

171,425

25 10606627 990452

Голубов Михайло Володимирович 52965618 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000116 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

195,187

26 10791727 990452

Гончар Діана Олегівна 52947516 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130782 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,320

27 10568692 990452

Грабовський Віталій Віталійович 52939615 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172494 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,028

28 10750938 990452

Грамма Владислав Андрійович 53202021 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172626 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

175,881

29 10558429 990452

Гребенко Іван Віталійович 53363314 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023707 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,013

30 10813684 990452

Григорук Максим Андрійович 52981410 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0314076 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,591

31 11208688 990452

Гричулевич Денис Валерійович 52938842 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267787 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,712

23



32 10774611 990452

Гуменна Валерія Володимирівна 52965719 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224158 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

172,486

33 10889179 990452

Данильчук Максим Павлович 52973085 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237957 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,280

34 10705410 990452

Данильчук Олександра Ігорівна 52945056 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297160 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,408

35 10553085 990452

Древов Артем Віталійович 52951934 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257834 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,861

36 11037577 990452

Дудник Марія Геннадіївна 52973081 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238014 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,772

37 10727706 990452

Дулоглу Анастасія Федорівна 52973752 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076502 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,608

38 11253282 990452

Дутчак Павло Петрович 52974332 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075350 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,741

39 10514601 990452

Єрмуракі Микита Олександрович 52965981 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199956 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,954

40 10571986 990452

Жеребко Олена Сергіївна 52486705 CK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0460096 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,372

24



41 10857833 990452

Жечев Сергій В`ячеславович 52939717 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143693 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,379

42 10822466 990452

Зимовець Ольга Олександрівна 52985967 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266090 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,755

43 10964037 990452

Злотеско Дмитро Олексійович 52952826 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270816 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,679

44 10597021 990452

Іванов Роман Сергійович 53495818 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041300 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,362

45 10627512 990452

Калінін Данило Васильович 50798901 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0207075; 2022р. - 
0461900

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,926

46 10694137 990452

Калініченко Ігор Ігорович 52955406 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003654 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

176,623

47 10708383 990452

Калінку Катерина Іллівна 52956590 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201917 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,639

48 10654282 990452

Карпюк Марія Василівна 53569125 CK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296747 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

181,079

49 10831123 990452

Кашенцова Дар`я Сергіївна 52966485 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256073 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,013

25



50 11120609 990452

Ковальова Наталія Юріївна 52874997 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211455 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,639

51 10555263 990452

Ковальчук Діана Михайлівна 52921785 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184880 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,649

52 10939997 990452

Кожухаренко Дмитро Русланович 52952401 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108827 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,209

53 10783534 990452

Козаревич Діана Віталіївна 52965494 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033031 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,727

54 10574154 990452

Колбасюк Карина Сергіївна 52947448 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130763 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,608

55 11367867 990452

Коломієць Данило Сергійович 52950899 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133299 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,273

56 10785133 990452

172-6782972 Дар`я Геннадіївна 53614937 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075279 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,588

57 11011973 990452

Копорх Софія Сергіївна 52970981 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045361 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,225

58 10836028 990452

Кочубей Олексій Валерійович 52947455 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130745 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,560

26



59 11042071 990452

Кравець Максим Сергійович 53202043 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172421 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,741

60 11320391 990452

172-7994940 Максим Олександрович 53547515 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043089 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,520

61 10701459 990452

Кружков Олексій Олексійович 52970625 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030448 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,468

62 11209311 990452

172-7919652 Андрій Олександрович 53377237 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006347 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,106

63 10817156 990452

Кукушкіна Наталія Володимирівна 52941855 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056581 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

180,336

64 10966394 990452

Кустов Микита Олександрович 52952832 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271669 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,346

65 10806209 990452

Кушнір Нікіта Сергійович 52941822 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056672 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,296

66 10930238 990452

Лисенко Артем Сергійович 52956198 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130544 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,953

67 11072599 990452

Малаєва Дар`я Олександрівна 52970669 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010433 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,939

27



68 10556501 990452

Маркарян Григорій Володимирович 52962185 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265876 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

182,882

69 11267758 990452

Марков Ростислав Петрович 52962444 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007698 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,424

70 10612653 990452

Мацалак Владислав Романович 53593553 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145486 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,092

71 10997453 990452

Межинський Станіслав Янович 52955681 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117744 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,788

72 10814487 990452

Мєдвєдєва Владислава Григорівна 52984003 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250023 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,438

73 10549638 990452

Мірошник Дмитро Сергійович 52989994 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297186 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,803

74 11380406 990452
Молдованенко Анастасія Русланівна 46337858 CK 01.06.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0485352 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,656

75 10829861 990452

Некрасов Вадим Євгенович 52971140 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065403 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,089

76 11065899 990452

Немченко Микита Максимович 52973104 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238315 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

175,350

77 11230292 990452

Нємцан Костянтин Андрійович 52974223 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255379 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,635

28



78 11248523 990452

Нодія Костянтин Ігорович 52983845 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262427 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,752

79 10613325 990452

Озеруга Софія Володимирівна 53297877 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222368 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,488

80 10743616 990452

Орлова Ольга Віталіївна 52939575 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0433005 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,907

81 11365876 990452

Охріменко Владислав Володимирович 52443075 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0337763 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,740

82 10879961 990452

Охрімовський Євген Олександрович 53354969 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007563 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,560

83 10830033 990452

Павлова Галина Володимирівна 52941124 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155594 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,280

84 10885118 990452

Пальжок Анна Василівна 52941137 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155509 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,786

85 10618758 990452
Панченко Олексій Олександрович 31122493 XA 03.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,239

86 11014986 990452

Панчук Артем Вячеславович 52970964 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215945 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,014

87 10731679 990452

Пастухова Анна Володимирівна 52951667 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041811 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,574

29



88 10567548 990452

Полозенко Денис Валерійович 52962346 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130993 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

189,565

89 11275060 990452

Полюлях Володимир Віталійович 52965813 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235184 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

173,547

90 10523318 990452

Польська Марія Григорівна 52486700 CK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424755 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,737

91 10858041 990452

Померанц Мирослава Сергіївна 52971106 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282165 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,515

92 10584555 990452

Придатко Валерій Євгенович 52941776 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062147 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,577

93 10703627 990452
Прокопенко Ірина Володимирівна 14595993 CK 30.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,469

94 11026572 990452

Проноза Анна Михайлівна 52956264 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122743 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,440

95 10555874 990452

Профатило Євгеній Олександрович 52916786 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055537 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,045

96 11250943 990452

Рембач Костянтин Олександрович 52940180 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260439 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,786

97 10630287 990452

Росинський Гліб Артурович 52939787 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178939 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,878

30



98 10610033 990452

Сайчина Валерія Олександрівна 52940225 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148246 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,427

99 10782264 990452

Сидоренко Максим Олегович 52955960 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002933 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,029

100 10838609 990452

Соколов Володимир Володимирович 52981063 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090872 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,543

101 10750245 990452

Сорочан Роман Олександрович 52962357 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099476 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,574

102 11247444 990452

Співак Нікіта Русланович 52955428 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004303 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,998

103 10620258 990452

Станєв Дмитро Миколайович 52939725 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144328 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

179,088

104 10790033 990452

Танирвердієв Анар Пунханович 52955955 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003059 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,649

105 10549108 990452

Темний Євгеній Русланович 52956088 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0167920 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

176,729

106 10516400 990452

Терпан Таїсія Іванівна 51832493 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,002

31



107 11141582 990452

Ткаченко Єлизавета Миколаївна 52925937 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104620 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

185,640

108 10926308 990452

Топало Максим Ігорович 52966675 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287254 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,471

109 11290202 990452
Трофіменко Альона Ігорівна 28988200 MK 30.06.2006 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0437677 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,280

110 10835780 990452

Убейник Владислав Сергійович 52941347 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165823 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,416

111 10568532 990452

Устименко Анна Олегівна 52956415 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100408 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,183

112 10780632 990452

Федоров Максим Юрійович 52955460 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004618 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,448

113 10626265 990452

Фомін Даніїл Ігорович 52970465 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132899 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

186,276

114 11029538 990452

Фомюк Олександр Анатолійович 53244182 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095172 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,760

115 10953842 990452

Харченко Вероніка Вадимівна 52944223 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081278 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

194,551

116 10572259 990452

Хахалов Денис Артемович 50791194 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0465349 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,813

32



117 10910694 990452

Хом`як Лілія Русланівна 52956486 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053045 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,488

118 10783747 990452

Царалунга Дмитро Сергійович 52978471 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275556 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,619

119 10620207 990452

Циций Денис Сергійович 52996211 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059353 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,482

120 11199040 990452

Цішенко Дмитро Сергійович 52956292 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124429 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,212

121 10799422 990452

Черній Максим Вікторович 52947450 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130677 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

167,712

122 11215802 990452

Чиченіна Ярослава Вадимівна 52944989 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140617 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

192,641

123 10774941 990452

Чоботар Даніїл Романович 52947028 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237430 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

191,156

124 10605687 990452

Шабаліна Анна Михайлівна 52982684 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116589 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,192

125 10701632 990452

Шилов Володимир Денисович 52970616 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030681 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,452

33



126 11113110 990452

Шишкевич Данило Андрійович 53023165 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0038185 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,075

127 10541894 990452

Юхновець Олена Миколаївна 52084539 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0171159 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

181,896

128 10956268 990452

Явтуховський Станіслав Сергійович 53003700 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0446276 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

192,005

129 10819924 990452

Яковенко Михайло Юрійович 52962360 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099957 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

193,490

130 10933774 990452

Яровенко Станіслав Олександрович 52438163 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318320 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

167,500

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10727093 996722

Ганзенко Діана Сергіївна 53042940 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262318 Геодезія та 
землеустрій

161,616

2 10498722 996722

Задорожний Владислав Віталійович 50824034 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0145151 Геодезія та 
землеустрій

158,875

3 10953371 996722

Кірейчук Давид Олексійович 52996154 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055914 Геодезія та 
землеустрій

153,296

35



4 10690322 996722

Кравцова Анастасія Олександрівна 52919336 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245127 Геодезія та 
землеустрій

157,768

5 10894605 996722

Лукіянчук Владимира Олександрівна 52984357 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090869 Геодезія та 
землеустрій

167,024

6 10887366 996722

Поточна Дар`я Олександрівна 52970821 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266804 Геодезія та 
землеустрій

165,880

7 11350776 996722

Шушулков Івєлін Дмитрович 52956027 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200636 Геодезія та 
землеустрій

153,400

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11204961 981031

Іванова Катерина Олексіївна 52965502 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032902 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

150,904

2 11043475 981031

Кришмар Дмитро Олександрович 52933285 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095147 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

141,192

37



3 10550532 981031

Плакущенко Антон Андрійович 52945353 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069284 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

149,255

4 10700998 981031

Рябов Левон Агаджанович 52985812 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174822 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

155,301

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 338/ас

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10793484 102099
6

Артем`єва Анастасія Олегівна 52984264 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214965 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

174,096

2 11205019 102099
6

Дімова Аліна Анатоліївна 52979536 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060472 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

165,379

3 11361759 102099
6

Павлюк Євгенія Михайлівна 52954570 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055508 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

169,104

39


